三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕154 号

三亚市教育研究培训院
关于 2021 年三亚市中小学心理健康

教育学科说课评比结果的公示

各区教育局、市直属学校：

根据《关于开展 2021 年三亚市中小学心理健康教育学科说课

评比活动的通知》（三教研训〔2021〕131 号）文件要求，我院已

于 2021 年 4月 28 日上午在三亚市教育研究培训院四楼报告厅举行

了说课评比活动，经评委公平公正的评选，现将获奖名单（见附件）

予以公示，如有异议，请在公示之日起 3 个工作日内提出，逾期将

不再受理。

附件：2021 年三亚市中小学心理健康教育学科说课评比结果

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 7 日

（联系人:陈志华；联系电话：18976284396）

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2021年 5月7日印发